
 

 

UCHWAŁA NR LI/1/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU 

LESZCZYŃSKIEGO" 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz trybu ich składania za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) oraz § 8 ust. 6 pkt 4 statutu Związku Międzygminnego „Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 8105) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/5/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin 

Regionu Leszczyńskiego” z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz trybu ich składania za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 3846) w § 

3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

musi być zgodny z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku w sprawie 

sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz 

udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. 2018 r. poz. 180). Układ 

informacji i powiązań między nimi w formacie elektronicznym deklaracji określa załącznik do niniejszej 

uchwały.”; 

2) uchyla się ust. 2; 

3) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Deklaracja może zostać złożona za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Komunalnego 

Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego, udostępnionej na elektronicznej Platformie Usług Administracji 

Publicznej (ePUAP) oraz za pośrednictwem adresu do doręczeń elektronicznych Komunalnego Związku 

Gmin Regionu Leszczyńskiego wpisanego do bazy adresów elektronicznych, powiązanego z publiczną 

usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego.”; 

4) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy 

z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1725) lub podpisem zaufanym potwierdzonym profilem zaufanym lub podpisem osobistym (e-

dowód).”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 4944



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

"Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego" 

(-) Łukasz Kubiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4944


		2025-06-11T10:45:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




